



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



**Rzeczpospolita
Polska**



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Aleksandrów Kujawski, dnia 16.06.2023 r.

L.dz. P.Sz. / 4620, 4648, 4728 /23

Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr: 9/2023
www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl
www.ezamowienia.gov.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 9/2023 w trybie przetargu nieograniczonego na „Doposażenie, wymiana sprzętu medycznego, narzędzi chirurgicznych, ginekologicznych” opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 19.05.2023 r. pod numerem 2023/S-096-299608

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 1 – dotyczy myjnia do butów operacyjnych

Czy Zamawiający dopuści myjnię przeznaczoną na 10 par butów, wyposażoną w kosz o wymiarach wys.279 x szer.390 x gł. 360mm na lawecie: wys.88 x szer.529 x gł. 522mm?

Odpowiedź Nr 1

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 2 – dotyczy myjnia do butów operacyjnych

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające panel sterowania dotykowy (przyciski dotykowe), wysokość drzwi komory 622mm, pompę obiegową 0,8kW, moc grzania 8,5kW, całkowitą moc przyłączeniową 9,3kW, bez bojlera?

Odpowiedź Nr 2

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 3 – dotyczy myjnia do butów operacyjnych

Czy Zamawiający odstąpi od pkt. 20, dopuszczając urządzenie dedykowane do mycia i dezynfekcji obuwia operacyjnego?

Odpowiedź Nr 3

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 4 – dotyczy myjnia do butów operacyjnych

Czy Zamawiający dla zwiększenia ergonomii pacy wymaga aby zasobnik na sól regeneracyjną o pojemności przynajmniej 2 kg umiejscowiony był w drzwiach?

Dzięki takiemu rozwiązaniu uzupełnianie soli nie wymaga nachylania się, ponieważ można je przeprowadzić w pozycji wyprostowanej. Podobnie nie ma potrzeby wyjmowania ciężkich koszy i wózków aby uzyskać dostęp do zbiornika na sól.



Odpowiedź Nr 4

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 5 – dotyczy myjnia do butów operacyjnych

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało możliwość zaprogramowania min. 3 preferowanych programów pod przyciskiem wyboru bezpośredniego z panelu sterowania bez potrzeby wchodzenia w menu i listę programów? Urządzenie może być obsługiwane przez różne osoby i ważne jest aby obsługa była intuicyjna i nie dochodziło do pomyłek przy wyborze programów dostępnych z szerokiej listy.

Odpowiedź Nr 5

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 6 – dotyczy myjnia do butów operacyjnych

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie kontrolowało ilości dozowanych środków chemicznych oraz ich poziom w zbiornikach, z możliwością nastawy stężenia dozowania w % bezpośrednio z panelu sterowania?

Odpowiedź Nr 6

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 7 – dotyczy myjnia do butów operacyjnych

Czy Zamawiający dla zagwarantowania wysokiej jakości mycia wymaga, aby urządzenie posiadało czujniki do monitorowania ciśnienia natrysku i prędkości obrotu ramion natryskowych?

Takie czujniki pozwalają wykryć wszystkie nieprawidłowości podczas procesu mycia, mające istotny wpływ na jego jakość np. (blokada obrotu ramion spowodowana wystawianiem elementów ładunku, strata ciśnienia spowodowana np. nadmiernym powstawaniem piany itp.). Dzięki tym czujnikom odchylenia od parametrów programu są natychmiast rozpoznawane i umożliwiają szybką interwencję ze strony użytkownika.

Odpowiedź Nr 7

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 8 – dotyczy myjnia do butów operacyjnych

W płacówkach medycznych coraz częściej używane jest obuwie operacyjne z wyjmowanymi wkładkami również poddawanych dezynfekcji. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało możliwość mycia w jednym cyklu zarówno butów jak i wkładek do butów, umieszczanych na osobnym koszu w specjalnie przystosowanym do tego stelażu?

Odpowiedź Nr 8

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 9

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający wyraża zgodę w załączeniu zaktualizowany załącznik Nr 5 Projekt umowy.

Pytanie Nr 10

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust 2:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1) za opóźnienie w zrealizowaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,20% wartości brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki – jednak nie więcej niż 10% tej wartości,



2) za opóźnienia w usunięciu wad, usterek stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji w wysokości 0,20% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia liczonego od dnia wyznaczonego na usunięcia wady, usterki, z zastrzeżeniem § 6 ust.6 – jednak nie więcej niż **10%** tej wartości.

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający wyraża zgodę w załączeniu zaktualizowany załącznik Nr 5 Projekt umowy.

Pytanie Nr 11

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane w zadaniu; zestaw do zabiegów endourologicznych w cz.II,III,V,VI optyki 4mm były wzajemnie kompatybilne z oferowanymi narzędziami?

Odpowiedź Nr 11

Tak.

Pytanie Nr 12

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dokładne określenie marki, modelu i rodzaju gniazd wejściowych posiadanej diatermii elektrochirurgicznej, która ma być wykorzystana do resekcji monopolarnych?

Czy są to gniazda na pin typu banan 4mm, 5mm lub 8mm?

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający posiada diatermie chirurgiczne, które wyposażone są w gniazda na pin typu banan 4mm i 5mm.

Pytanie Nr 13

Dotyczy załącznika nr 1 – formularz oferty, termin gwarancji; pakiet IV:

Prosimy o ujednolicenie wymaganego terminu gwarancji – wg opisu kryteriów oceny oferty – Zamawiający wymaga minimum 24 miesięcznego okresu gwarancji (w formularzu ofertowym podano min. 36 miesięcy)?

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający ujednolica zapisy winno być min. 24 miesiące – max. 48 miesięcy okresu usług gwarancyjnych.

W załączeniu zaktualizowany załącznik Nr 1 Formularz oferty dotyczący wszystkich pakietów.

Pytanie Nr 14

Pytanie do zapisów SWZ, punkt X, podpunkt 2A., pozycja 1):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie również wyposażenia, które nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia dokumentów, o których mowa w SWZ w rozdziale X, podpunkt 2A, pozycja 1)?

Odpowiedź Nr 14

Zamawiający nie wyraża zgody, na zaoferowanie również wyposażenia, które nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, natomiast Zamawiający wymaga aby zaoferowany sprzęt był kompletny gotowy do użytku bez dodatkowych zakupów.

ZMIANA TREŚCI SWZ

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią, a treścią dokumentu zamówienia. Zamawiający działając na podstawie art. 137 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany treści SWZ:

a. Zamawiający zmienia zapis w punkcie 1 w Załączniku Nr 1 Formularz oferty, który otrzymuje brzmienie:
„Oferowany Okres gwarancji (min. 24 miesiące - max. 48 miesięcy)”

b. Zamawiający zmienia zapis w §4 ust. 2 w Załączniku Nr 9 Projekt umowy, który otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca rozpatrzy reklamację i udzieli na nią odpowiedzi w ciągu 5 dni od dnia jej otrzymania.”



- c. Zamawiający zmienia zapis w §9 pkt. 1 i 2 w Załączniku Nr 9 Projekt umowy, który otrzymuje brzmienie:
- „1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
- 1) za opóźnienie w zrealizowaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,20% wartości brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki – jednak nie więcej niż 10% tej wartości,
 - 2) za opóźnienia w usunięciu wad, usterek stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji w wysokości 0,20% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia liczonego od dnia wyznaczonego na usunięcia wady, usterki, z zastrzeżeniem § 6 ust.6 – jednak nie więcej niż 10% tej wartości.”
- d. Zamawiający zmienia i wprowadza nowy termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą – poprzez nadanie mu w wybranych punktach brzmienia:
- „Rozdział VIII SWZ termin związania ofertą:**
1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, do dnia **30.09.2023 r.**
- Rozdział XIV SWZ Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert:**
1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę e - zamówienia **do dnia 3 lipca 2023 r. do godziny 10:30.**
 3. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 3 lipca 2023 r. o godzinie 12:00.** Otwarcie ofert następuje poprzez ich odszyfrowanie na Platformie e-zamowienia.”
- e. Zamawiający informuje, że dokonał również zmian treści Ogłoszenia o zamówieniu w zakresach opisanych jak wyżej.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.